Proc. Leg. nº 3512/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 910/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Reitera requerimento nº
745/2024 - Execução do contrato nº
140/2023 – Animais de grande porte.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Considerando que a resposta ao requerimento nº 745/2024, recebida
através do Proc. Administrativo nº 9.407/2024, revela que, em 25/03/2024, foram
apreendidos dois animais, sendo um equino e um muar, e que em junho nenhum
animal permanecia aos cuidados da contratada;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,
vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a
aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de
informação:

1- Qual foi o destino dos dois animais apreendidos em 25 de março do
presente exercício?

Valinhos, 11 de julho de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5MS0831N5D77MS2J
		2024-07-11T16:21:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura